
UCHWAŁA NR 149/XXXV/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników prac komisji konkursowych powołanych do oceny ofert

złożonych przez organizacje pozarządowe oraz upoważnienia Członków Zarządu Powiatu
Żyrardowskiego do podpisania umów z organizacjami pozarządowymi

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 oraz art. 48 ust. l Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. 7 2024 r., póz. 107 ze zm. ), art. 11 ust. l, ust. 2, ust. 3, ust. 4, art. 15 ust 2h,
ust. 2j Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

(Dz. U. z 2024r, póz. 1491), w związku z Uchwałą Nr Yll/56/24 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia
27 listopada 2024 r. w sprawie Programu Współpracy Powiatu Żyrardowskiego z organizacjami
pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe
obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2025, Uchwałą Nr 117/XXX/25
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie określenia zadań zlecanych
organizacjom pozarządowym oraz ogłoszenia otwartych konkursów ofert uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się wyniki prac komisji konkursowych powołanych Uchwałą Nr 133/XXXII/25
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 4 marca 2025 roku w sprawie powołania komisji konkursowej
do oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe.

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanych dotacji na realizację zadań publicznych określa
załącznik nr l do uchwały.

3. Wykaz podmiotów, którym nie udziela się dotacji na realizację zadań publicznych określa załącznik
nr 2 do uchwały.

§ 2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025.
§ 3. Do podpisania umów z organizacjami, o których mowa w § l ust. 2 upoważnia się członków
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego:

l) Andrzeja Wilka
2) EwęSpringer-Kakiet

-Starostę Powiatu Żyrardowskiego
-Wicestarostę Powiatu Żyrardowskiego

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 149/XXXV/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 31.03. 2025 r. .

w sprawie zatwierdzenia wyników prac komisji konkursowych powołanych do oceny ofert

złożonych przez organizacje pozarządowe oraz upoważnienia Członków Zarządu Powiatu

Żyrardowskiego do podpisania umów z organizacjami pozarządowymi

Uchwałą Nr 133/XXXII/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 4 marca 2025 roku w sprawie
powołania komisji konkursowych do oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe, komisja

konkursowa dokonała w dniu 14 marca 2025 roku oraz w dniu 26 marca 2025 roku oceny formalnej

i merytorycznej złożonych ofert. W wyniku prac komisji wyłoniono oferty najkorzystniejsze. Po

zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu Żyrardowskiego wyników prac komisji - Powiat Żyrardowski
będzie współpracował przy realizacji określonych zadań z organizacjami pozarządowymi, w oparciu

o przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Przewodniczący ar Powiatu Żyrardowskiego

zej ilk




